

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba detského ihriska v obci Brodzany

Objekt:

SO 01a - Prvky detského ihriska

JKSO:

Miesto: Brodzany

KS:

Dátum: 14. 3. 2025

Objednávateľ:

obec Brodzany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DEXTRADE Žilina, s.r.o.

IČO:

30224802

IČ DPH:

SK2020445273

Projektant:

LIVING PRO s.r.o., Žilina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 575,50

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

23,00%

6 342,37

Cena s DPH

v

EUR

33 917,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

14.4.2025

Pečiatka

EKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Novostavba detského ihriska v obci Brodzany

Objekt: **SO 01a - Prvky detského ihriska**

Miesto: Brodzany

Dátum: 14. 3. 2025

Objednávateľ: obec Brodzany

Projektant: LIVING PRO s.r.o.,
Žilina

Zhotoviteľ: DEXTRADE Žilina, s.r.o.

Spracovateľ: Miroslav Holeš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**27 575,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 335,50

1 - Zemné práce

1 335,50

A - Prvky detského ihriska

22 740,00

X - Montáž prvkov detského ihriska

3 500,00

ROZPOČET

Stavba:

Novostavba detského ihriska v obci Brodzany

Objekt:

SO 01a - Prvky detského ihriska

Miesto:

Brodzany

Dátum:

14. 3. 2025

Objednávateľ:

obec Brodzany

Projektant:

LIVING PRO s.r.o.,
Žilina

Zhotoviteľ:

DEXTRADE Žilina, s.r.o.

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 575,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 335,50

D 1

Zemné práce

1 335,50

1	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	33,111	4,20	139,07
2	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	33,111	0,70	23,18
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,593	2,80	77,26
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	469,081	0,20	93,82
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,593	0,40	11,04
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	49,667	19,00	943,67
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,519	3,00	16,56
8	K	180402111.S	Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením, parkového výševom v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5	m2	22,074	1,00	22,07
9	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	1,104	8,00	8,83

D A

Prvky detského ihriska

22 740,00

10	M	0205-1	Preliezka s dvoma šmýkačkami, farebné prevedenie	kus	1,000	7 430,00	7 430,00
11	M	ST 1494	Dvojhojdačka (dva sedáky+hniezdo)	kus	1,000	3 160,00	3 160,00
12	M	ST 0510	Hojdačka so sedákom s opierkou	kus	1,000	800,00	800,00
13	M	1630	Lanová preliezka	kus	1,000	4 280,00	4 280,00
14	M	2212	Trampolína	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
15	M	LU	Gumová dopadová doska zatrávňovacia 1,5x1m, dodanie s pokládkou a zatrávnením (ks)	kus	85,000	52,00	4 420,00

D X

Montáž prvkov detského ihriska

3 500,00

16	K	M	Cena montáže	sub	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	---	--------------	-----	-------	----------	----------